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Ventspils Galvenajā bibliotēkā 12. decembrī, plkst. 16.00-18.00 notiks  Ziemas grāmatu svētki. Arī šogad apmeklētājiem būs iespēja iepazīties ar Ventspils skolu skolēnu mācību

uzņēmumiem, iepirkties pie mazajiem tirgotājiem, iegādāties grāmatas par izdevīgu cenu, kā arī atbalstīt atbalsta centru ģimenēm un bērniem ar īpašām vajadzībām “Cimdiņš”,

iegādājoties bibliotēkas darbinieku sagatavotos labumus. Bibliotēku ieskandinās Ventspils tehnikuma un Ventspils Mūzikas vidusskolas koris “Tōvaz”.
Arī šogad, šajā brīnumu un mīlestības laikā Ventspils bibliotēka vēlas dalīties ar prieka un tuvības sajūtu.

Ziemas grāmatu svētku tirdziņā būs iespējams iegādāties dažādas rotas, tējas, sveces, magnētiņus no skolēnu mācību uzņēmumiem, atbalsta centra ģimenēm un bērniem ar īpašām

vajadzībām “Cimdiņš” brīnišķīgos darbiņus, personalizētu kafiju no “Closer Coffee” un, protams, grāmatas.  Kā katru gadu, tirdziņā būs iespējams iegādāties arī bibliotēkas darbinieku

darinājumus, kuru ietirgotā naudiņa tiks nodota atbalsta centram ģimenēm un bērniem ar īpašām vajadzībām “Cimdiņš”, lai atbalstītu organizācijas  autotransporta remontu.

Jau no plkst. 16.00 pasākuma dalībnieki varēs piedalīties dažādās radošās darbnīcās. No papīra un koka irbulīšiem izgatavot slēpotāja figūriņu, darināt rūķīšus no Viļa Plūdoņa dzejoļa

“Čiekuru rūķīši un eņģelīši”, gatavot eņģelīšus maigos pasteļtoņos, piedalīties ritma klasē, spēlēt spēli “Hitster”, kā arī izveidot savu Ziemassvētku stāstu radošajā rakstīšanas darbnīcā.

Pasākumā būs iespēja arī tikties ar dzejnieci un rakstnieci Andru Manfeldi.

Plkst. 16.30 ar muzikālo priekšnesumu pasākuma viesus priecēs Ventspils tehnikuma un Ventspils Mūzikas vidusskolas koris “Tōvaz” (mākslinieciskā vadītāja Rudīte Tālberga, diriģentes

Valerija Saveka, Rūta Pāvulēna, Gabriella Garutti, Loreta Bileskalna, Rebeka Ofkante, Anna Sigita Sika).

Gaidīsim Tevi Ziemas grāmatu svētkos, lai radītu kopības sajūtu un svētku garu!

Pasākumā ieeja bez maksas.
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https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3962881,21.5671825

